AKT-THEMELIMI

“FilmaFilmaFilma” sh.p.k.

Sot me 17 Korrik 2024: Zt. David Kodheli, dtl. 25 Dhjetor 1990, lindur ne Tirane, banues
ne Tirane, rruga Durresit, identifikuar nepermjet nr. Pasaportes Nr. BG3601111:

Neni 1
Emri i shogerise eshte “FilmaFilmaFilma” sh.p.k.
Neni 2

Selia kryesore e shogerise do te jete ne Tirane, Rr. Durresit Pallati 180 Apartament 3
Shkalla 2.

Neni 3
Kohezgjatja e shoqerise eshte per nje periudhe kohe te pacaktuar mbi 10 vjet.
Neni 4

Administrator i shoqéris€ emérohet Z. David Kodheli, dtl. 25 Dhjetor 1990, lindur ne
Tirane, banues ne Tirane, Rr. Durresit Pallati 180 Apartament 3 Shkalla 2, identifikuar
nepermjet nr. Pasaportes Nr. BG3601111.

Neni 5

Kapitali i shogerise eshte 100,000 leke.

Neni 6

Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete :

Shtepi produksioni filmik dhe televiziv. Prodhim dhe distribucion te veprave
audiovizuale si filma te metrazhit te gjate, te shkurter, dokumentare si dhe aktivitete
te ndryshme kinematografike.

Neni 7
Shogeria vepron ne perputhje me legjislacionin shqipetar ne fuqi dhe ne perputhje me
dispozitat e statutit qe i bashkangjitet ketij akti themelimi.
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